秦皇岛市行政审批局
关于纬一路（南岭东路-宁静山路）道路
建设工程初步设计的批复

秦皇岛市住房和城乡建设局：
你单位《关于报批纬一路（南岭东路-宁静山路）道路建设工程初步设计的请示》及中土大地国际建筑设计有限公司编制的《纬一路（南岭东路-宁静山路）道路建设工程初步设计》（报审版）等材料收悉。依据河北泓远工程项目管理有限公司出具的《纬一路（南岭东路-宁静山路）道路建设工程初步设计评审报告》，原则同意中土大地国际建筑设计有限公司修订后的该工程初步设计文件（报批版）。现将相关内容批复如下：
一、项目名称：纬一路（南岭东路-宁静山路）道路建设工程。
二、项目实施单位：秦皇岛市市政工程建设服务中心。
三、建设地点：海港区西部。西起南岭东路，东至宁静山路。
四、主要建设内容及规模：新建纬一路（南岭东路-宁静山路）道路建设工程，道路等级为城市支路，红线宽20米，道路长度312.23米（含桥梁一座，宽20米，采用1×13m布跨方式），沥青混凝土路面结构，交叉口与既有道路顺接。配套建设雨水、污水、电缆沟、交通安全、照明、绿化等设施。
五、总投资及资金筹措：项目概算总投资983.27万元。资金筹措：市财政投资（待上级资金到位后实施）。
六、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、资源规划、生态环境、城管、水务、统计、电力等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局
[bookmark: _GoBack]                    2022年10月19日